Тульская область
Муниципальное образование Ломинцевское Щекинского района                                     Администрация
Постановление

от  24 марта 2023 года
                                                           №33
Об отмене постановления администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района №105 от 05.07.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»
Рассмотрев протест прокуратуры города Щекино от 24.03.2023 №7-01-2023 на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щёкинского района администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района  №105 от 05.07.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по адресу: п.Ломинцевский, ул.Центральная, д.19, МО Ломинцевское Щекинского района, Тульская область.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Заместитель главы администрации
муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района
                                           И.В. Рейн